

Malbork, dnia 16.08.2018r.

OR.272.18.2018.MS

Wszyscy Zainteresowani
(strona internetowa Zamawiającego)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: **OR.272.18.2018.MS** „Rozbudowa Zespołu Szkół Katolickich im. Św. Jana Pawła II w Malborku wraz z przyłączami wody, kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej, instalacjami wewnętrznymi: wodą, sanitarną i elektryczną oraz małą architekturą na dz. nr 5/1, 5/2, 4/60 i 4/61 obr. 12 przy Reymonta 24 w Malborku” - ETAP II – budowa budynku zaplecza socjalnego wraz z odcinkiem drogi wewnętrznej i chodnikiem”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1
Czy warunek spełnienia zdolności technicznej i zawodowej zostanie spełniony jeżeli kierownik budowy w specj. konstr-budowl. był kierownikiem budowy i kierował robotami budowlanymi w zakresie budowy budynku użyteczności publicznej na wartość całkowitą ok. 2.000.000,00 zł. Na tej samej budowie robotami sanitarnymi kierował kierownik robót sanitarnych oraz kierownik robót elektrycznych w zakresie robót elektrycznych. Czy prowadząc 1-dną budowę należy uznać warunek spełnienia dla kierownika budowy, kierownika robót sanitarnych i kierownika robót elektrycznych? Czy też każdy z nich musi prowadzić inne budowy w zakresie swoich robót na wartość wymaganą SIWZ min. 800 tys. zł?
Odpowiedź
Zamawiający informuje, iż warunek zostanie również spełniony dla kierownika budowy w specjalności konstrukcyjno – budowlanej <u>bez ograniczeń</u> , kierownika robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych <u>bez ograniczeń</u> oraz kierownika robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych <u>bez ograniczeń</u> , biorących udział w realizacji tej samej budowy / przebudowy / rozbudowy / nadbudowy obiektu użyteczności publicznej o wartości zamówienia równej lub wyższej niż 800 000 zł brutto.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie we własnym zakresie systemu alarmowo – przywoławczego w pomieszczeniu WC dla osób niepełnosprawnych. W projekcie budowlanym branży elektrycznej nie uwzględniono w/w systemu.

Odpowiedź

Wykonanie systemu alarmowo przywoławczego winno być skalkulowane przez Oferenta.

Zasilanie systemu należy poprowadzić z rozdzielniczy głównej TE-01 do miejsca montażu centralki alarmowej w łączniku prowadzącym do budynku szkoły, kablem typu YDY min. 3 x 0,75 mm². Obwód należy wyposażyć w zabezpieczenie min. 3A . Od centralki należy rozprowadzić okablowanie niskonapięciowe do poszczególnych elementów systemu zamontowanych w pomieszczeniu WC dla osób niepełnosprawnych zaplecza socjalnego.

Z uwagi na dużą różnorodność oferowanych systemów na rynku, Zamawiający będzie wymagał przedstawienia co najmniej dwóch rodzajów systemów alarmowo – przywoławczych, w celu wyboru najbardziej efektywnego rozwiązania.

W związku z faktem, iż udzielona odpowiedź nie powoduje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w sposób istotny oraz **nie prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu**, Zamawiający postanowił pozostawić **wyznaczone terminy składania i otwarcia ofert bez zmian**. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają również bez zmian.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają także bez zmian. Zamawiający informuje, że wszelkie wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

STAROSTA
/-/ MIROSŁAW CZAPLA